
  

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 сентября 2016 года  № 2736 

 

 О признании утратившим силу пункта 1.1 постановления 

Администрации города Костромы от 24 августа 2016 года               

№ 2434 «О проведении аукционов на право заключения 

договоров аренды земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена»  

 

С целью исправления технической ошибки, руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу пункт 1.1 постановления Администрации 

города Костромы от 24 августа 2016 года № 2434 «О проведении аукционов на 

право заключения договоров аренды земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 


